各院、部：

根据《黑龙江省教科文卫体工会关于组织收看第五届黑龙江

省高校青年教师教学竞赛的通知》的要求，8 月 12 日举行第五

届黑龙江省高校青年教师教学竞赛决赛。现将组织收看有关事宜

通知如下：

一、竞赛时间。

    8月 12—14日，12 日下午 14：00竞赛开幕式。

二、竞赛方式和观看直播方式。

此次决赛首次采用网络竞赛的方式开展，竞赛直播可以通过

以下几种方式收看：

（一）网址观看

（文科组）

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b0a6dff134d

（理科组）

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec47332fb0a01737b0a61e1016f

（工科组）

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b09f7ce1348

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b0a6dff134d
https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec47332fb0a01737b0a61e1016f
https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b09f7ce1348

（医科组）

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec47332fb0a01737b0a52b8016a

（抽题专用）

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b09e9e91343

（二）扫描二维码观看（均可收看开幕式）

文科组

理科组

工科组

https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec47332fb0a01737b0a52b8016a
https://avalive.cn/wechat/share/handle.html?liveId=2c921ec571aca16001737b09e9e91343

三、有关要求。

请各单位组织本单位教职工观看，系统学习先进的教学模式

和教学经验。

黑龙江八一农垦大学工会、教务处

2020 年 8月 11日

医科组